
 

 

 

Uchwała  Nr VII/78/2003 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie � Koźlu 

z dnia 27 marca 2003 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2003. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113  poz. 984,Nr 214 poz.1806), art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r.  o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15 poz. 148)  - Rada 

Miejska w Kędzierzynie � Koźlu uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

 

1. W uchwale własnej Nr IV/30/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2003 dokonuje się następujących zmian : 

 

1) zwiększa się dochody 
Dział 758 − Różne rozliczenia   

§ 292 − Subwencje ogólne z budżetu państwa  o kwotę 670.586 zł

    

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

§ 232 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 24.000 zł

    

2) zwiększa się przychody 
§ 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 339.460 zł

§ 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 7.644.492 zł

3) zwiększa się rozchody 
§ 992 − Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

o kwotę 84.865 zł

    

 



 

 

2
 
4) zwiększa się wydatki 

Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

 

Rozdz.  40002 − Dostarczanie  wody o kwotę 57.500 zł

− wydatki majątkowe � 57.500 zł  

Rozdz. 40004 − Dostarczanie paliw gazowych o kwotę 170.000 zł

− wydatki majątkowe � 170.000 zł  

    

Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 1.200.000 zł

− wydatki  majątkowe � 1.200.000 zł  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 796.500 zł

− wydatki bieżące � 8.500 zł  

− wydatki majątkowe �  788.000 zł  

    

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.000.000 zł

− wydatki majątkowe � 2.000.000 zł  

Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 330.000 zł

− wydatki bieżące � 200.000 zł  

− wydatki majątkowe � 130.000 zł  

    

Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 22.000 zł

− wydatki bieżące � 22.000 zł  

    

Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

o kwotę 1.760.000 zł

− wydatki bieżące � 100.000 zł  

− wydatki majątkowe � 1.660.000 zł  
 
 

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o  kwotę 249.000 zł

− wydatki bieżące � 249.000 zł  



 

 

3
    

Dział 757 − Obsługa długu publicznego  

Rozdz. 75702 − Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 

o kwotę 7.951 zł

− wydatki bieżące � 7.951 zł  

    

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 30.000 zł

− wydatki  majątkowe � 30.000 zł  

Dział 75414 − Obrona cywilna o kwotę 10.000 zł

− wydatki majątkowe � 10.000 zł  

    

Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 11.184 zł

− wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 11.184 zł   

 

    

Dział 853 − Opieka społeczna  

Rozdz. 85303 − Ośrodki wsparcia o kwotę 360.000 zł

− wydatki majątkowe � 360.000 zł  

Rozdz. 85328 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

o kwotę 10.622 zł

− wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia � 10.622 zł  

    

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Rozdz. 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 439.460 zł

− wydatki majątkowe � 439.460 zł  

Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 40.000 zł

− wydatki bieżące � 40.000 zł  
 

Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 86.000 zł

− wydatki majątkowe � 86.000 zł  



 

 

4
 
 

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 372.000 zł

− wydatki bieżące � 22.000 zł  

− wydatki majątkowe � 350.000 zł   

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 115.000 zł

− wydatki bieżące, w tym: dotacja � 115.000 zł   

Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 100.000 zł

− wydatki bieżące, w tym dotacja � 100.000 zł  

    

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 137.456 zł

− wydatki bieżące � 102.456 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń -  98.628 zł  

 

− wydatki majątkowe � 35.000 zł  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 289.000 zł

− wydatki bieżące � 39.000 zł  

− wydatki majątkowe � 250.000 zł  

    

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków: 

1) zmniejsza się wydatki 

Dział  801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 27.150 zł

− wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 27.150 zł 

 

Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 129.961 zł

− wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 129.961 zł  

 

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 23.091 zł

− wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 23.091 zł 

 

    



 

 

5
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85404 − Przedszkola o kwotę 23.091 zł

− Wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 23.091 zł  

 

    

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 22.240 zł

− wydatki bieżące � 22.240 zł  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

o kwotę 30.000 zł

− wydatki bieżące, w tym : dotacje � 30.000 zł  

    

2) zwiększa się wydatki 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 138.621 zł

− wydatki bieżące � 138.621 zł  

    

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85446 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 64.672 zł

− wydatki bieżące � 64.672 zł w tym wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń � 23.091 zł 

 

    

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 22.240 zł

− wydatki bieżące w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 22.240 zł 

 

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

o kwotę 30.000 zł

− Wydatki bieżące � 30.000 zł 

    

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu dotacji na rok 

2003� 

− W pozycji I. Zakłady budżetowe ust. 1 Miejski Zakład Komunikacyjny, Dział 600, rozdz. 

60004, § 6210 zwiększa się o kwotę 1.200.000 zł dotacje na inwestycje 



 

 

6
− W pozycji II Instytucje kultury, ust 1 Miejski Ośrodek Kultury, Dział 921, 

rozdział 92109, § 2550 zwiększa się o kwotę 115.000 zł dotację na realizację zadań gminy 

w zakresie działalności kulturalnej. 

− W pozycji II Instytucje kultury, ust. 2 Miejska Biblioteka Publiczna, Dział 921, rozdz. 

92116, § 2550 zwiększa się o kwotę 100.000 zł dotację na realizację zadań gminy w 

zakresie działalności kulturalnej. 

− W pozycji III Pozostałe dotacje , Dział926, rozdz. 92605, § 2820 zmniejsza się o kwotę  

30.000 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów zakładów 

budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2003. 

− W pozycji Miejski Zakład Komunikacyjny zwiększa się przychody ogółem o kwotę 

1.200.000 zł w punkcie dotacje z budżetu o kwotę 1.200.000 zł z tego  na zadania 

inwestycyjne 1.200.000 zł oraz zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1.200.000 zł  w 

punkcie wydatki majątkowe o kwotę 1.200.000 zł 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji   

w roku 2003r. 

− Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

! pn. � Modernizacja sieci wodociągowej na Wyspie� na kwotę 57.500 zł (Dział 400, rozdz. 

40002) 

! pn. � Gazyfikacja osiedla Żabieniec� na kwotę 170.000 zł (Dział 400, rozdz. 40004) 

! pn. � Zakup 2 autobusów niskopodłogowych�  na kwotę 1.200.000 zł (Dział 600, rozdz. 

60004) 

! pn. � Zakup sprzętu komputerowego oraz wykonanie instalacji sieci komputerowej           

w Miejskim Zakładzie Komunikacyjnym� na kwotę  82.000 zł (Dział 600, rozdz. 60004) 

! pn.. � Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację ulic: Gojawiczyńskiej, 

Ujejskiego i Sławięcickiej�  na kwotę  37.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016)   

! pn. � Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację ul. Niezapominajek wraz z 

wykonaniem brakującego odcinka nawierzchni�  na kwotę 40.000 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) 

! pn. � Budowa ciągu pieszo-jezdnego pomiędzy ul. Kościelną, a ul. Zaścianek� na kwotę 

130.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

! pn. � Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację ul. Wieczorka� na kwotę 

15.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

!  pn. �  Modernizacja ul. Grabskiego� na kwotę 250.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

! Wykonanie dokumentacji na budowę ciągu pieszo-jezdnego pomiędzy ul. Kościelną,         

a ul. Miłą� na kwotę 6.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 



 

 

7
! pn. � Budowa budynku komunalnego przy ul. Bałtyckiej� na kwotę 2.000.000 zł 

(Dział 700, rozdz. 70005) 

! pn. � Rewitalizacja obiektu przy ul. Paderewskiego 6� na kwotę 50.000 zł (Dział 700, 

rozdz. 70095) 

! pn. � Projekt techniczny budynku socjalnego� na kwotę 80.000 zł (Dział 700, rozdz. 

70095)  

! pn. � Nadbudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32� na kwotę        

1.500.000 zł (Dział 750, rozdz.75023) 

! pn. � Zakup i montaż zespołu prądotwórczego dla zasilania awaryjnego budynku  Urzędu 

Miasta�   w kwocie 35.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) 

! pn � Zakup i montaż przesuwanych regałów archiwalnych w budynku Urzędu Miasta� 

(Dział 750, rozdz. 75023) w kwocie 30.000 zł 

! pn. � Dokumentacja przebudowy budynku oficyny Urzędu Miasta na potrzeby Centrum 

Reagowania Kryzysowego� na kwotę 65.000 zł (Dział 750.rozdz. 75023) 

! pn. � Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej Ochotniczej Straży Pożarnej 

Sławięcice�  na kwotę  30.000 zł (Dział 754, rozdz. 75412) 

! pn. � Zakup oraz instalacja modułów dźwiękowych sterowanych zegarem DCF                 

w elektronicznych syrenach alarmowych� na kwotę 10.000 zł (Dział 754, rozdz. 75414) 

! pn. � Wyposażenie kuchni w budynku Domu Dziennego Pobytu os. Pogorzelec� na kwotę 

140.000 zł (Dział 853, rozdz. 85303) 

! pn. � Kanalizacja deszczowa ul. Gojawiczyńskiej � Ujejskiego� na kwotę 100.000 zł 

(Dział 900, rozdz. 90001) 

! pn. � Budowa oświetlenia alejki w parku w Koźlu� w kwocie 86.000 zł (Dział 900, rozdz. 

90015) 

! pn. � Modernizacja oświetlenia ulic: kwartał pomiędzy ul. 1 Maja � Wojska Polskiego � 

Pionierów � A. Lisa� na kwotę 130.000 zł (Dział 900, rozdz. 90015) 

! pn. � Koncepcja kanalizacji deszczowej nie skanalizowanych osiedli Kędzierzyna-Koźla� 

na kwotę 160.000 zł  (Dział 900, rozdz. 90095) 

! pn. � Dokumentacja techniczna modernizacji obiektu Krytej Pływalni� na kwotę 35.000 zł 

(Dział 926, rozdz. 92601) 

− Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

! pn. � Urządzenia techniczne i wiaty�  o kwotę 82.000 zł  (Dział 600, rozdz. 60004) 

! pn. � Zakup agregatu prądotwórczego� o kwotę 2.000 zł (Dział 710, rozdz. 71035) 

! pn. Modernizacja oświetlenia ulic: kwartał pomiędzy ul. 1Maja � Stalmacha � K.Miarki � 

Damrota� o kwotę  130.000 zł (Dział 900, rozdz. 90015) 

 



 

 

8
− Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

! pn. � Modernizacja ul. Synów Pułku�  o kwotę 300.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

! pn. � Utwardzenie dróg gminnych� o kwotę 60.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

! pn. � Zakup młotu  udarowego� o kwotę 2.000 zł (Dział 710, rozdz. 71035) 

! pn. � Zakup sprzętu komputerowego� o kwotę 20.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) 

! pn. �Wykonanie aplikacji zarządzania kryzysowego I etap� o kwotę 50.000 zł (Dział 

750, rozdz. 75023) i jednocześnie zmienia się nazwę zadania które otrzymuje brzmienie 

�Wykonanie aplikacji zarządzania kryzysowego I etap � weryfikacja i uzupełnienie 

danych o budynkach� 

! pn. � Adaptacja budynku na Dom Dziennego Pobytu os. Pogorzelec� o kwotę      

220.000 zł (Dział 853, rozdz. 85303) 

! pn. � Kanalizacja sanitarna os. Sławięcice� o kwotę 339.460 zł (Dział 900,              

rozdz. 90001) 

! pn. � Zagospodarowanie Placu Rady Europy�  (Dział 900, rozdz. 90095) o kwotę 

190.000 zł 

! pn. �  Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej � Kontynuacja w tym podłączenie 

stadionu do kanalizacji sanitarnej� o kwotę 200.000 zł (Dział 926, rozdz. 92605) 

! pn. � Modernizacja stadionu przy ul. Sadowej� o kwotę 50.000 zł (Dział 926, rozdz. 

92605) 

 

− Skreśla się zadanie inwestycyjne 

! pn. � Budowa ciągu pieszego pomiędzy ul. Zaścianek, a ul. Miłą� na kwotę 50.000 zł 

(Dział 600, rozdz. 60016) 

! pn. � Dokumentacja techniczna wraz z ekspertyzą remontu budynku Wydziału 

Reagowania Kryzysowego� na kwotę 40.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) 

 

− Zmienia się treść zadania inwestycyjnego 

! pn. � Zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-75 m2 położonych na terenie 

gminy Kędzierzyn-Koźle w latach 2002-2004 w tym:  w roku 2003 � II rata na zakup   

50 � 70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50 -75m2 położonych na terenie gminy 

Kędzierzyn-Koźle na kwotę 1.500.000 zł w tym: 1.400.000 zł  za zakup lokali,      

100.000 zł za zakup ułamkowej części gruntu� które otrzymuje brzmienie �Zakup 50-70 

lokali mieszkalnych o powierzchni 50-75 m2 położonych na terenie gminy Kędzierzyn-

Koźle w latach 2003-2005 w tym:  w roku 2003 � I rata na zakup   50 � 70 lokali 

mieszkalnych o powierzchni 50 -75m2 położonych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle 



 

 

9
na kwotę 1.500.000 zł w tym: 1.400.000 zł  za zakup lokali, 100.000 zł za zakup 

ułamkowej części gruntu� 

 

 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych� 

− Wprowadza się nowe zadanie  
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęci

a 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

następne 

1 400 40004 Gazyfikacja osiedla 

Żabieniec 

2003 

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

570.000 570.000 

 

570.000

170.000 

 

170.000 

200.000 

 

200.000 

200.000 

 

200.000

2. 600 60016 Modernizacja ul. 

Synów Pułku 

2003 

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.997.000 1.997.000 

 

1.997.000

400.000 

 

400.000 

500.000 

 

500.000 

1.097.000 

 

1.097.000

3. 600 60016 Modernizacja ul. 

Grabskiego 

2003 

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

790.000 

 

790.000

790.000 

 

790.000

250.000 

 

250.000 

300.000 

 

300.000 

240.000 

 

240.000

4. 700 70005 Budowa budynku 

komunalnego przy 

ul. Bałtyckiej 

2003  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

4.000.000 

 

4.000.000

4.000.000 

 

4.000.000

2.000.000 

 

2.000.000 

2.000.000 

 

2.000.000 

--- 

 

---

5. 750 75023 Nadbudowa 

budynku Urzędu 

Miasta przy ul. 

Piramowicza 32 

2003   

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

6.500.000 

 

6.500.000

6.500.000 

 

6.500.000

1.500.000 

 

1.500.000 

2.500.000 

 

2.500.000 

2.500.000 

 

2.500.000

 

− Zmniejsza się wydatki w roku 2003 

! zadanie pn. �Modernizacja oświetlenia ulic: kwartał pomiędzy ul. 1Maja � Stalmacha � 

K.Miarki � Damrota� o kwotę  130.000 zł  (Dział 900, rozdz. 90015) które otrzymuje 

brzmienie 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęci

a 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

następne 

1 900 90015 Modernizacja 

oświetlenia ulic: 

kwartał pomiędzy 

ul. 1 Maja � 

Stelmacha � 

K.Miarki - 

Damrotas 

2003  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

418.400 

 

418.400

418.400 

 

418.400

110.000 

 

110.000 

308.400 

 

308.400 

--- 

 

---

− Zwiększa się wydatki w roku 2003 

! zadanie pn. � Adaptacja budynku na Dom Dziennego Pobytu os. Pogorzelec� o kwotę 

220.000 zł (Dział 853, rozdz.85303)    



 

 

10
! zadanie pn.� Modernizacja oświetlenia ulic: kwartał pomiędzy ul. 1 Maja � 

Wojska Polskiego � Pionierów � A. Lisa� o kwotę 130.000 zł (Dział 900, rozdz. 90015) 

! zadanie pn. � Zagospodarowanie Placu Rady Europy� o kwotę 190.000 zł (Dział 

900,90095) 

które otrzymują brzmienie 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęci

a 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

następne 

1. 853 85303 Adaptacja budynku 

na Dom Dziennego 

Pobytu os. 

Pogorzelec 

2002  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.712.304 

 

1.262.304 

 

1.262.304

1.032.304 

 

1.032.304 

230.000 

 

230.000 

2. 900 90015 Modernizacja 

oświetlenia ulic: 

kwartał pomiędzy 

ul. 1 Maja � 

W.Polskiego � 

Pionierów � Al. 

Lisa 

2002  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

523.320 283.320 

 

283.320

130.000 

 

130.000 

153.320 

 

153.320 

--- 

 

---

3. 900 90095 Zagospodarowanie 

Placu Rady Europy 

2002  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.160.000 870.000 440.000 

 

440.000 

430.000 

 

430.000 

--- 

 

---

 

− Zmienia się treść zadania 

pn. � Zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-75m2 położonych na terenie gminy 

Kędzierzyn-Koźle w latach 2002-2004 w tym: 

w roku 2004 � II rata na zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-75m2 położonych 

na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle na kwotę 1.800.000 zł w tym:1.700.000 zł za zakup 

lokali, 100.000 zł za zakup ułamkowej przynależnej części gruntu,  w roku 2005 III rata na 

zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-75m2 położonych na terenie gminy 

Kędzierzyn-Koźle na kwotę 1.700.000 zł, w tym: 1.600.000 zł na zakup lokali, 100.000 zł na 

zakup ułamkowej przynależnej części gruntu� 

które otrzymuje brzmienie: 

� Zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-75m2 położonych na terenie gminy 

Kędzierzyn-Koźle w latach 2003-2005 w tym: 

− w roku 2003 � I rata na zakup   50 � 70 lokali mieszkalnych o powierzchni      50 -75m2 

położonych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle na kwotę 1.500.000 zł w tym: 

1.400.000 zł  za zakup lokali, 100.000 zł za zakup ułamkowej części gruntu� 

− w roku 2004 � II rata na zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-75m2 

położonych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle na kwotę 1.800.000 zł w tym:1.700.000 

zł za zakup lokali, 100.000 zł za zakup ułamkowej przynależnej części gruntu 



 

 

11
− w roku 2005 - III rata na zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-

75m2 położonych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle na kwotę 1.700.000 zł, w tym: 

1.600.000 zł na zakup lokali, 100.000 zł na zakup ułamkowej przynależnej części gruntu 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  


